
ZARZĄDZENIE NR 252/2016
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie zmiany składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016.446), art. 9 a ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. 2015.1390) oraz Uchwały NR XL/378/2010 Rady Gminy Malechowo z dnia 10 listopada 
2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego w Malechowie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego;

1) Zdzisławę Kubiak - przedstawiciela jednostki organizacyjnej pomocy społecznej i powołuję na to 
miejsce Panią Martę Kopa

2) Pana Jana Kowalkowskiego - przedstawiciela Policji powołuję na to miejsce Panią Iwonę Ordak

3) Pana Ryszarda Grzeszczuka - przedstawiciela organizacji pozarządowej i powołuję na to miejsce 
Panią Agnieszkę Idec

§ 2. Uwzględniając zmiany wymienione w § 1 skład zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie jest następujący:

1) Kopa Marta - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej

2) Ordak Iwona - przedstawiciel Policji

3) Nowak - Gancarz Iwona - przedstawiciel oświaty

4) Idec Agnieszka - przedstawiciel organizacji pozarządowej

5) Chylarecki Piotr - przedstawiciel Gminnej komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

6) Błaszkiewicz Anna - przedstawiciel ochrony zdrowia

7) Sontowska Monika - Kurator Sądowy

8) Sawińska Beata - Kurator Sądowy

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 41E06E63-C50F-45F9-BC93-643E01E27A9A. Podpisany Strona 1




